

کد خبر: 80137142 (2603921) تاریخ انتشار: 1391/02/28 - 10:32

حکم اعدام هفت تن از محکومین حمل و نگهداری مواد مخدر در کرمانشاه اجرا شد

کرمانشاه - به موجب احکام صادره از سوی دادگاه انقلاب شهرستان کنگاور، هفت تن از محکومین که در امر حمل و نقل و نگهداری مواد مخدر مبادرت داشتند، سحرگاه روز چهارشنبه در محوطه زندان مرکزی شهر کرمانشاه به دار مجازات آویخته شدند.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)، روا بط عمومی اداره کل دادگستری استان کرمانشاه روز پنجشنبه گزارش داد: یکی از معدومین بنام 'ر.ع' به اتهام شرکت در حمل و نگهداری 100 کیلوگرم مرفین و 254 کیلوگرم تریاک و متهم دیگر بنام 'خ.ش' به اتهام شرکت در حمل و نگهداری 57 کیلوگرم تریاک برای بار دوم و نیز سومین متهم بنام 'م.ب' به اتهام شرکت در حمل و نگهداری 69 کیلوگرم تریاک برای بار دوم به سزای اعمال خود رسیدند.

همچنین فرد دیگری بنام 'ع.س' به اتهام شرکت در حمل و نگهداری چهار کیلو و 548 گرم مرفین و متهم دیگری بنام 'م.ص' به اتهام شرکت در حمل و نگهداری مواد مخدر، 'م.خ' به اتهام شرکت در حمل یک کیلو و 529 گرم کراک و خانم 'ع.آ' به جرم حمل و نگهداری 27 کیلوگرم هرویین از دیگر اعدام شدگان روز گذشته بودند.

دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه در آیین اجرای حدود این هفت محکوم، گفت: امروز دستگاه قضایی کشور اهتمام جدی و قاطع خود را صرف حفظ و تامین آرامش مردم کرده و به تبع این رویه، شاهد هستیم که دادگستری کل استان کرمانشاه نیز با همین

رویکرد هر کس را که سهمی در تشویش امنیت مردم داشته به سزای عمل خود رسانده است.

'مجتبی ملکی'، افزود: همواره گفته ایم که ابزار کار ما قانون است و قاطعیت و سرعت در امر رسیدگی از سیاستهای اساسی دادگستری است بنابراین به همه افراد توصیه می‌کنم قبل از اینکه در محضر دادگاه حاضر شوند و ابراز ندامت کنند بر خویشتن مسلط باشند و از قانون خود کنترلی پیروی نمایند.

وی گفت: محوریت راهبردی رییس کل دادگستری استان، ستودنی است و هدایت وی که در همه جزئیات نظارت دقیق و عالمانه دارند موجب دلگرمی و افزایش انگیزه ما بوده و هست.

ملکی در پایان به مردم اطمینان داد همچنانکه تا به امروز مسامحه ای با اخلاگران امنیت عمومی نداشته ایم از این پس نیز با حساسیت بیشتری حافظ کیان امنیت عمومی خواهیم بود همانطور که امروز شاهد مجازات این تعدی‌کنندگان به حریم آرامش خود بودید.

1645 /571/567